



دولت احیاءگر / نگاهی به ۳۱ سفر استانی هیات دولت

یادداشت‌های اختصاصی استانداران درباره عملکرد یک ساله رئیس‌جمهور؛ پیشگام اقدام و عمل در دولت سیزدهم ■ بر مدار مردم ■ خوزستان؛ کانون توجه دولت مردمی ■ تلاش دولت سیزدهم برای تأمین آب پایدار در سیستان و بلوچستان ■ پروژه دولت برای بازآرچه‌های مرزی ایلام ■ جان تازه به زیرساخت‌های عشایری در کهگیلویه و بویر احمد ■ اقتصاد دریامحور دولت در بوشهر ■ احیای زیرساخت‌ها در فارس ■ فصل تحول استان جوان اردبیل ■ کاهش نرخ بیکاری در لرستان ■ توسعه بنیادین هرمزگان و فاصله گرفتن از نارسایی‌ها ■ از راه‌آهن رشت به آستارا تا اقتصاد گردشگری گیلان

۶۴ صفحه ضمیمه رایگان امروز

پروژه آبرسانی غدیر پس از ۱۴ سال انتظار با سفر رئیس‌جمهور به دز فول افتتاح شد

خوزستان لب‌تر کرد

در ابتدای روی کار آمدن دولت سیزدهم پروژه غدیر کمتر از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت



روستا به روستا برای حل مسأله

President.ir



ایران

ایران

درنامه‌ای از سوی رؤسای اتاق بازرگانی ایران، اتاق اصناف و اتاق تعاون صورت گرفت

قدردانی بخش خصوصی از دیپلماسی اقتصادی رئیس‌جمهور

در حالی که حجم تجارت خارجی کشور در سال ۹۹ حدود ۲۳ میلیارد دلار بوده، با روی کار آمدن دولت سیزدهم این عدد در پایان ۱۴۰۰ به بالای ۱۰۰ میلیارد دلار رسید

۱۲

رسیده، اصلاح شود تا تجارت کشور که رویه مثبت خود را از نیمه دوم سال گذشته آغاز کرده و تاکنون هم بوده است برای سال‌های آتی ادامه یابد. در نامه غلامحسین شافعی، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، سعید ممبینی، رئیس اتاق اصناف ایران و...

نامه رؤسای اتاق بازرگانی ایران، اتاق اصناف و اتاق تعاون که ۸ شهریورماه به ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور نوشته شده گویای آن است که آنها نسبت به تغییر مثبت تجارت کشور اذعان دارند و از دولت سیزدهم خواسته‌اند که کم و کاستی‌هایی که از دولت گذشته به ارث

حالا وقت مذاکره اروپایی‌ها با امریکاست

یادداشت
سیدمصطفی خوش‌چشم
کارشناس مسائل بین‌الملل

جمهوری اسلامی ایران در طول ۱۰ ماه گذشته، هرگاه که مذاکرات به توقف کشانده شد، با ابتکار عمل‌های گوناگون سعی کرد تا آن را به پیش ببرد؛ در حالی که رویکرد طرف غربی همواره متفاوت بود.

ایران بعد از «جنگ اراده‌ای» که تا اواسط تابستان از سوی امریکایی‌ها و با مشارکت صهیونیست‌ها انجام شد، عقب‌نشست و روی خطوط قرمز خود ثابت‌قدم ماند. در این هنگام و برای نخستین بار بود که طرف اروپایی دست به ابتکار عمل نسبی زد تا با دادن برخی امتیازات، ایران را از در خواست امتیازات اصلی بر حذر دارد.

ایران در پاسخ به این ابتکار عمل و متن پیش‌نویس طرف اروپایی، درخواست مکتوب‌سازی دو قول شفاهی طرف غربی را داد. بسته شدن پرونده‌های سیاسی آژانس علیه جمهوری اسلامی ایران قبل از انجام تعهدات و توافق توسط آژانس نیز از دیگر موارد بود. این نشان می‌دهد که

اگر ایران توافقی را بپذیرد، قطعاً برای برداشته شدن فشارهای مشتعل بر تحریم و آنچه که از طریق آژانس بر سر ایران می‌رود، است. هیچ عقل سلیمی نمی‌پذیرد که هم توافق شود و هم مذاکره‌کنندگان، اهرم فشار را در دستان طرف غربی بویژه فرانسه و امریکا باقی بگذارند. امتیاز باید در برابر امتیاز باشد و قرار نیست که یکسویه شکل بگیرد خصوصاً که اگر این امریکا باشد که نقض عهد کرده و در مقابل هم اروپا هیچ‌گاه به جبران مفااتی که ناشی از نقض عهد امریکایی‌ها بوده برخاسته است.

در متن پاسخی که در هفته‌های گذشته از سوی غربی‌ها به ایران ارائه شد، عبارات و کلمات کلی و مبهمی گنجانده شده بود که راه را برای فرار امریکا از تعهدات خود در آینده باز می‌گذاشت؛ این تاکتیکی است که

«ایران» از چرایی جنگ روانی در خصوص ارائه آخرین جمع‌بندی تهران به هماهنگ‌کننده اروپا گزارش می‌دهد

پاسخ ایران، هیاهوی امریکا

هماهنگ‌کننده تحویل داده شد. کنعانی اظهار داشت: متن ارسالی دارای رویکردی سازنده با هدف نهایی کردن مذاکرات است. ایسنا در این خصوص خبر داد در فرایند تهیه پاسخ اخیر ایران، تسریع و تسهیل جمع‌بندی مذاکرات مدنظر قرار داشته و در آن به صراحت اعلام شده است ایران آمادگی دارد تا در هفته پیش رو برای اعلام توافق نهایی نشست وزرا برگزار شود با این برداشت که معدود نظرات مطرح شده از سوی ایران تأمین شود.

۵

بامداد جمعه سخنگوی وزارت امور خارجه از ارسال نظرات جمهوری اسلامی ایران در مورد پاسخ امریکا درباره متن پیش‌نویس توافق احتمالی رفع تحریم‌ها به هماهنگ‌کننده اروپا خبر داد. ناصر کنعانی در این باره اظهار داشت: پس از دریافت پاسخ امریکا، تیم کارشناسی جمهوری اسلامی ایران آن را به دقت مورد بررسی قرار داده و پاسخ‌های ایران، پس از ارزیابی در سطوح مختلف، تدوین و امشب (بامداد جمعه) به

رئیس بنیاد مسکن در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

آغاز پرداخت وام ۲۰۰ میلیونی مسکن روستایی

۱۱

در سال جاری ۲ هزار پنل خورشیدی بین عشایر استان چهارمحال و بختیاری توزیع می‌شود

خورشید، میهمان سیاه چادر عشایر

۱۷

خلیل عواوده، اسیر فلسطینی پس از حدود ۶ ماه اعتصاب غذا، مقامات رژیم صهیونیستی را مجبور به امضای رسمی حکم آزادی‌اش کرد

جنگ ۷۲ روزه

۴

گزارش روزنامه صهیونیستی از شکست سیاست‌های رژیم اشغالگر قدس در برابر برنامه هسته‌ای ایران

هاآرتص: اسرائیل هیچ گزینه نظامی علیه ایران ندارد

ما افکار عمومی را فریب داده‌اند که فکر کنند اسرائیل در واقع یک گزینه نظامی در برابر پروژه هسته‌ای ایران دارد. حقیقت این است که اگر چنین گزینه‌ای وجود داشته باشد، مربوط به زمانی بوده که برنامه در ابتدای راه بود.

روزنامه صهیونیستی هاآرتص در مقاله‌ای به قلم یوسی ملمان استراتژیست معروف صهیونیستی از ناتوانی اسرائیل و نداشتن توان نظامی برای حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران پرده برمی‌دارد. یوسی ملمان می‌گوید: «سه دهه است که رهبران سیاسی و نظامی

۶

«ایران» از بی‌توجهی ۸ ساله به سرمایه‌گذاری و توسعه صنعت گاز گزارش می‌دهد

زمستان کسری گاز داریم قطعی گاز، نه!

۱۴

۷۵٪ سهم گاز از سبد انرژی کشور

«ایران» از فرار بانینان تورم بزرگ از واقعیت گزارش می‌دهد

شوک آمارهای رسمی به منتقدان دولت

عبدالناصر همتی که در دوره مدیریتش تورم نقطه‌ای ۶۵ درصدی را سانسور کرده بود هم‌اکنون از افزایش آن آمار عصبانی شده است

۸

«ایران» از چالش‌های ثبت نام دانش‌آموزان مهاجر گزارش می‌دهد

اتباع تازه وارد پشت درهای کلاس درس

حسینی دانش‌آموزی است که برای تحصیل در رشته تجربی مجاز شده و حالا به دنبال یک مدرسه عادی و دولتی برای ثبت نام است. او یکی از دانش‌آموزان اتباع است که امسال وارد پایه دهم خواهد شد و درباره مشکلات ثبت نام خود در مدارس متوسطه به «ایران» می‌گوید: من تلاش کردم تا برای تحصیل در رشته تجربی امتیاز رشته تجربی را کسب کنم اما حالا برای ثبت نام در پایه دهم با مشکلات مختلفی مثل تکمیل ظرفیت مدارس دولتی برخورد کرده‌ام.

۲۲

مدارس این روزها فصل ثبت نام را می‌گذرانند و این موضوع یکی از پرچالش‌ترین مسائل آموزشی است زیرا با توجه به مقررات ریز و درشتی که برای ثبت نام دانش‌آموزان گذاشته‌اند آن را تبدیل به هفت خوان کرده است. تنوع مدارس نیز مزید بر علت است تا این ثبت نام‌ها خصوصاً در ورودی پایه‌های کار چندان ساده نباشد. علاوه بر دانش‌آموزان ایرانی که بعضاً با مشکلات متعدد ثبت نام روبه‌رو می‌شوند این مشکل برای دانش‌آموزان اتباع که تعدادشان در ایران هم کم نبوده دوچندان است.